
REF. MAD55417

3 450 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sol, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Sol »  28013

4
Sovrum  

3
Badrum  

450m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik designlägenhet till salu i en historisk byggnad i
Palacio, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet, i den historiska stadskärnan i Madrid de
los Austrias, i Palacio.

Detta exteriöra hem har en bebyggd yta på nästan 400 m², med tre balkonger med
balustrader och en utsiktsplats som ligger i en av de få modernistiska byggnaderna i
staden Madrid. Huset består av ursprungliga arkitektoniska detaljer som lister,
pelare, friser och glasmålningar i modernistisk stil.

Dessutom har den en mångsidig distribution. Det stora sovrummet har eget badrum,
klassiskt burspråk och öppen spis som ger det en mysig och unik karaktär. Ytterligare
två sovrum och två badrum erbjuds. Dagområdet har flera vardagsrum och ett stort
kök.

Byggnaden har en dörrvakt och en klassisk vit fasad med modernistisk karaktär. Ett
designat hem med en unik arkitektur i centrala Madrid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad55417

, Utsikt över staden, Uppvärmning,
Öppen spis, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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